
Ellebækskolen søger 3 lærere til udskolingen

Har du stærke faglige kompetencer og lyst til at gøre en forskel for elever i udskolingen? Trives du i
et professionelt fællesskab, hvor både faglighed, trivsel og samarbejde er i centrum – og har du
måske interesse for også at arbejde på tværs af almen- og specialområdet? Så er det måske dig, vi
søger.
På Ellebækskolen arbejder vi fra kommende skoleår målrettet i årgangsteams, og det er en helt
central del af vores måde at skabe kvalitet i undervisningen på.
Som lærer bliver du en del af et forpligtende og tæt samarbejde, hvor I sammen har ansvar for hele
årgangen – både fagligt og socialt.
Det betyder konkret, at du

deltager i fastlagte ugentlige teammøder, hvor I planlægger, koordinerer og justerer

undervisningen

●

er med til fælles årsplanlægning og forløb, så eleverne oplever sammenhæng i hele

skoledagen

●

har mulighed for fælles forberedelse, sparring og løbende feedback på undervisningen●

samarbejder om klasseledelse, trivsel og indsats omkring elever, så I står stærkere sammen●

indgår i en kultur, hvor vi deler ansvar og løsninger – og hjælper hinanden i hverdagen●

Vi tror på, at kvaliteten i undervisningen løftes, når vi planlægger og reflekterer sammen. Derfor
prioriterer vi tid, struktur og ledelsesmæssig opbakning til teamarbejdet.
Stillingerne kræver interesse for at arbejde differentieret og skabe inkluderende læringsmiljøer for
elever med forskellige behov, og på Ellebækskolen har vi et stort fokus på, at eleverne skal trives
og udvikle sig i brede fællesskaber.
Om stillingerne
 2 lærere til 7. årgang
Vi søger to lærere til vores kommende 7. årgang, hvor du vil få en varieret hverdag med
undervisning både i almenklasser og i vores specialtilbud (F-sporet).
Fag, vi har brug for:

Dansk●

Matematik●

Håndværk/design●

Engelsk●

Tysk●

Naturfag●

Om F-sporet:
F-sporet er vores specialklasse for elever med kognitive udfordringer. Her arbejder vi med tydelig
struktur, genkendelige rammer og stærke relationer som fundament for elevernes læring og trivsel.
Du vil indgå i et tæt samarbejde med kolleger omkring elevernes udvikling, og du skal kunne
tilpasse undervisningen til den enkelte elevs forudsætninger.
 1 lærer til 9. årgang
Vi søger derudover en lærer til vores 9. årgang.
Fagprofil:

Dansk●

Engelsk●

Gerne også idræt, madkundskab og/eller naturfag●

Her vil du spille en central rolle i elevernes afslutning på grundskolen og være med til at sikre både
faglig progression og motivation frem mod afgangsprøverne.
Faglig tilgang
Vi arbejder med fokus på tydelig klasseledelse, stærke relationer og høj faglighed. Som lærer hos
os bliver du en del af et professionelt læringsfællesskab, hvor vi har blik for både den enkelte elev
og fællesskabet – og hvor vi udvikler praksis i fællesskab.
Vi forventer, at du

er fagligt stærk og engageret i elevernes læring●

kan skabe struktur, tydelighed og trygge læringsmiljøer●

har gode relationskompetencer og møder eleverne anerkendende●

har lyst til at arbejde både i almen- og specialpædagogiske sammenhænge (for stillingerne

på 7. årgang)

●

trives i tæt teamsamarbejde og aktivt bidrager til årgangsteamet●



ser værdien i fælles planlægning, videndeling og sparring●

er fleksibel og kan håndtere en varieret og dynamisk hverdag●

Vi tilbyder

en arbejdsplads med høj faglighed og stærkt kollegialt fællesskab●

årgangsteams med faste mødestrukturer, ledelse tæt på og fælles forberedelse●

mulighed for at arbejde på tværs af almen- og specialområdet●

fokus på trivsel og udvikling●

Om Ellebækskolen
Ellebækskolen består af både en almen afdeling og en specialafdeling. Vi arbejder målrettet med at
skabe gode læringsmiljøer, hvor alle elever bliver mødt med tydelige forventninger, faglig ambition
og anerkendelse.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst mellem KL og LC.
Tiltrædelse 1. august 2026.
Hvis du har spørgsmål til stillingerne, er du velkommen til at kontakte Udskolingsleder Sandra Emig
på tlf. 2434 9103.
Ansøgningsfrist onsdag den 17. juni 2026.
Ansættelsessamtaler holdes mandag den 22. juni 2026 fra kl. 11.00.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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